Bitsatz 1/2 Zoll

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

GEDOREP
GedoreRed Bitsatz 1/2 Zoll

Steckschllssel- und Schraubendrehersatze 1/2" auf Steckleiste

GEDOREred bietet die Steckschliissel- und Schraubendrehersatze in praktischen
Sortimenten an. Damit zu jeder Zeit der richtige Bit verfligbar steht werden die Sets
mit den gebrauchlichsten Bits ausgestattet.

Folgende Bits stehen zur Auswahl

¢ Steckschliisseleinsatze 1/2", TX

¢ Schraubendrehereinsatz 1/2", Innen-6-kant

¢ Kombinationen aus Steck- und Schraubeinsitzen

o Steckschliisselverlangerung 1/2" inkl. Umschaltknarre

R61208007
R69008012
R62558010
R62558110
R62458107

Knarren-Typ

Steckschlissel-Satz
Steckschlissel-Satz
Schraubendreher-Satz
Schraubendreher-Satz

Schraubendreher-Satz

Antriebsvierkant Inhalt (Anzahl) Preis exkl. 19% MwsSt.

1/2 Zoll 7 Stiick 49,31 €
1/2 Zoll 12 Stiick 49,31 €
1/2 Zoll 10 Stiick 86,09 €
1/2 Zoll 10 Stiick 83,98 €
1/2 Zoll 7 Stiick 53,53 €
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